
 

Przygotowała - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 88 50 643 Wielkopolskie Centrum Onkologii 

Poznań, dnia 2010-03-18 
EZ/__1913___ 2010 
 
 
Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 5/2010 – Zakup i dostawa ziaren zawierających źródła 
promieniotwórcze I – 125 do brachyterapii wraz z wyposaŜeniem dodatkowym.  
 

WYBÓR OFERTY. 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonego postępowania 

na zakup i dostawę Ŝiaren zawierających źródła promieniotwórcze dla Brachyterapii została wybrana oferta 
najkorzystniejsza wg poniŜszego zestawienia. 
 
Nr 
ofer
ty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto  Cena 
brutto 

Termin 
dostawy  

Ocena oferty - punktacja 
Cena  
max 
70% 

Ocena 
technicz
na 
max 
20% 

Termin 
dostawy 
max 10% 

1 RTA Sp z o.o. ul. Zelwerowicza 
11/14 02-928 Warszawa  
adres do korespondencji:  
RTA Sp z o.o. 
ul. Cybulskiego 3 
00-725 Warszawa 

212603,00 
Euro  

227485,21 
Euro  

10 dni  70% 6,67% 5% 

 Razem  81,67 
2 International Brachytherapy 

s.a.  
Zone Industrielle C  
7180 Seneffe  
Belgium  
 Tel +49 (0) 30 94 10 84-272 
Fax +49 (0) 30 94 10 84-410 
 Postal Address:  
International Brachytherapy 
s.a.  
Robert-Rössle-Strasse 10 
13125 Berlin 
Germany 

238670,00 
Euro  

238670,00 
Euro  

4 dni 66,72 20 10 

 Razem 96,72  
OFERTA WYBRANA  

 

Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 29-03-2010 r. 

Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłane na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  

 

Z powaŜaniem, 

______________ 


